
Uchwała Nr LIX/558/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  29 stycznia 2002 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/90/99 z dnia 30 marca 

1999 r. w sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 5w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j.: Dz. U 
nr 67 poz. 329 z 1996 r. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) Rada Miasta uchwala 
co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/90/99   z dnia 30 marca 1999 r. w 
sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 5 w Nowym Sączu w ten sposób, że: 
1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

" § 2 
Obwód gimnazjum obejmuje ulice: Akacjowa, Aleja mjr.H.Sucharskiego, Armii 
Krajowej, Barska od 57 numery nieparzyste i od 82 numery parzyste, Batalionów 
Chłopskich, Beskidzka, Botaniczna, Brenerów, Władysława Broniewskiego, 
Chruślicka, Falkowska, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, gen. Władysława 
Andersa, gen. Wieniawy Długoszowskiego, Gen. Emila Fieldorfa, gen. Leopolda 
Okulickiego, gen. Władysława Beliny - Prażmowskiego, Grabowa, Halna numery 2, 6, 
8, 15, 26, 34, Harcerska, Jamnicka, Jasna, Jaśminowa, Kasztanowa, Kolorowa, 
Krańcowa, Księżycowa, Kunów, Kwiatowa, Leśna, Lwowska od 81 do 179 numery 
nieparzyste i od 78 do 188 numery parzyste, mjr. Hubala, Heleny Modrzejewskiej, 
Nadbrzeżna, Cypriana Norwida, Feliksa Nowowiejskiego, Obłazy numery 32, 40, 80, 
88, 90, 102, Partyzantów, Podwale, Władysława Reymonta, Samotna, Szarych 
Szeregów, Leonida Teligi, Topolowa, Westerplatte, Jana Wiktora, Wrzosowa, 
Ziołowa.". 

 
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 od dnia publikacji. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 


